## **SOLUCIONES INMOBILIARIAS S.A. SOLINSA**

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 30 de Noviembre del 2009

Señora Ingeniera SANDRA PAOLA ALVARADO CARVACHE Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Soluciones Inmobiliarias S.A. Solinsa, celebrada el día de hoy, resolvió elegirla Gerente General de la Compañía, por el periodo de cinco años, con las facultades y atribuciones contenidas en la Escritura de Constitución.

Como Gerente General de la Compañía tendrá las facultades y atribucion es señaladas en la Ley y en el Estatuto Social de la Compañía; en el ejercicio de su cargo, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de Compañía de manera individual.

Esta Compañía se constituyó por Escritura Pública otorgada en Guayaquil, el 07 de Octubre del 2009, ante el Notario Público suplente Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Ab. Renato Esteves Sañudo y luego de ser debidamente aprobada se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 29 de Octubre del 2009.

Muy atentamente,

Antonio Chang Guerrero, Ab.

Secretario Ad - Hoc

Acepto /a designación de Gerente General que antecede.

Guayaguil, 30 de Noviembre del 2009

Sandra Paola Alvarado Carvache

C.C. 091777940 - 7

**Ecuatoriano** 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Diciembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía SOLUCIONES INMOBILIARIAS S.A. SOLINSA, a favor de SANDRA PAOLA ALVARADO CARVACHE, a foja 138.156, Registro Mercantil número 22.590.

ORDEN: 54056

XXRAZCADENAXX

2 2 R A Z C A D E N A 4 2 2

REVISADO POR

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA